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沙流川水系河川整備計画・付図 
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計画高水勾配
  I=1/791 

  L=2,681 

I=1/611 

L=12,653 

I=1/573 

L=5,098   
 

計 画 堤 防 高   5.37 8.76 29.48 38.38 

計 画 高 水 位   3.87 7.26 27.98 36.88 

平 均 河 床 高  -2.52 1.48 19.56 30.61 

累 加 距 離    0 2,681 15,334 20,432 

 

沙流川  計画縦断図

-5.0

0.0

5.0

10.0

15.0

20.0

25.0

30.0

35.0

40.0

45.0

KP

T
.P

.

計画高水位

現況最深河床高

現況平均河床高

計画堤防高

T.P. +7.26m

平取地点

富川地点

T.P. +27.98m

0.0 5.0 10.0 15.0 20.0

5
3
 



 54

主 要 地 点 横 断 図 

-100 -50 0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550※流下能力不足により対策が必要な断面

河岸樹木再生

堤防の完成化 堤防の完成化

-100 -50 0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500

流水支障木の除去

堤防の完成化

KP 5.0

縮　尺：縦　1/2,500
　　　　横　1/2,500
　　　　現況断面

H.W.L

H.W.L

富川地点（KP3.0）

-150 -100 -50 0 50 100 150 200 250 300 350 400 450

KP 5.6

H.W.L

河川とのふれあいの場の整備

川幅　約 400 m

川幅　約 400 m

河川とのふれあいの場の整備

川幅　約 350 m

堤防の完成化
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KP 12.0

堤防の完成化

除　去

川幅　約 300 m

川幅　約 350 m

川幅　約 350 m

水衝部対策

縮　尺：縦　1/2,500
　　　　横　1/2,500
　　　　現況断面

堤防の完成化

堤防の完成化
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KP20.0

川幅　約 500 m

縮　尺：縦　1/2,500
　　　　横　1/2,500
　　　　現況断面

堤防の完成化
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